

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/purina-cat-chow-adult-kurczak-i-cukinia-multipack-10x85g-p-155793.html>



PURINA Cat Chow Adult Kurczak i cukinia Multipack 10x85g

Cena	28,08 zł
Numer katalogowy	7613036596879
Kod producenta	7613036596879
Waga gabarytowa w gramach	16618.67
Wysokość towaru w centymetrach	41
Szerokość towaru w centymetrach	38
Długość towaru w centymetrach	64
Smak(filtr)	Kurczak
Faza życia	Dorosły
Waga	850

Opis produktu

Przeznaczenie: **mokra karma dla dorosłych kotów** Cat Chow Adult 85g x 12, przeznaczona dla osobników powyżej 1 roku życia.

Wyrób dedykowany rasie Perski, Ragdoll, Maine coon, Bengalski, Brytyjski, Norweski leśny, Syjamski, Sfinks, Syberyjski, Europejski, Abisyński, Birmański, Szkocki zwisłouchy, Rosyjski niebieski, Egzotyczny, Amerykański Bobtail.

Mokra karma dla kotów Cat Chow Adult 85g x 12 to zbilansowany posiłek, który zawiera cenne witaminy i związki mineralne, potrzebne do prawidłowego funkcjonowania organizmu domowego pupila. Produkt nie został poddany sterylizacji przy pomocy związków chemicznych, mogących powodować poważne problemy trawienne. To pożywna karma dla dorosłych kotów, dostępna w trzech wariantach smakowych do wyboru.

Podstawowe cechy produktu Cat Chow Adult 85g:

- Pyszna karma dla dorosłych kotów.
- Doskonały smak i kuszący zapach.
- Mokra karma dla kotów ze składnikami chroniącymi układ moczowy.
- Produkt w pełni pokrywa zapotrzebowanie na makro i mikroelementy.
- Zawiera składniki odżywcze, które wspomagają sprawne działanie układu moczowego, jak również gwarantują piękną i błyszczącą sierść oraz doskonałe trawienie.

Doskonałej jakości mokra karma dla kotów wszystkich ras. Łatwo przyswajalna **karma mokra dla dorosłych kotów** Cat Chow to produkt firmy Purina. Marka ta od 85 lat specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości karm dla kotów i psów. Znając specyficzne wymagania domowych pupili – karma dla dorosłych kotów została wzbogacona o naturalne substancje, zachęcające do zjadania tego posiłku.

Karma dla dorosłych kotów Cat Chow Adult 85g x 12

Mokra karma dla kotów w saszetce od Purina Cat Chow to doskonały wybór dla Twojego pupila. To produkt opracowany przez specjalistów Purina, którzy od ponad 85 lat dostarczają żywność dla zwierząt domowych. Dzięki temu doświadczeniu wiemy, że produkty Cat Chow zapewnią zdrowie i odpowiednie wyżywienie Twojemu kotu. Dodatkowo karma zapewnia odpowiednie nawodnienie i dba o nerki oraz układ moczowy Twojego pupila. Wysoka zawartość pysznej jagnięciny w połączeniu z fasolą gwarantuje smaczny obiad. Karma mokra dla kotów Cat Chow to łatwo przyswajalne składniki odżywcze. Nie posiada ona sztucznych aromatów, barwników oraz konserwantów.

Skład:

- **Kurczak z cukinią:** mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (w tym kurczak* 4%), roślinne ekstrakty białkowe, ryby i produkty rybne*, składniki mineralne, warzywa* (0,9% suszonej cukinii – odpowiednik 8% cukinii), cukry, drożdże